
АКРЕДИТИРАНИ  МЕНТОРИ 

 
 

Име и презиме 
Наставно звање во 
кое е избран 

Област во која работи 

Цвета Мартиновска 
Банде 

Редовен професор 
Вештачка интелигенција и системи, 
Бази на податоци 

Сашо Коцески Редовен професор 
Информатика, 
Вештачка интелигенција и системи 

Наташа Коцеска Редовен професор 
Информатика, 
Вештачка интелигенција и системи 

Александра 
Милева 

Редовен професор 
Информатика, 
Информациони системи и мрежи 

Зоран Здравев Редовен професор 
Информатика,  
Информациски системи и моделирање  

Владо Гичев Редовен професор 
Применета математика и математичко 
моделирање 

Татјана Атанасова 
- Пачемска 

Редовен професор Математика и методика 

Наташа Стојковиќ Вонреден професор 
Алгоритми, 
Симулација 

Доне Стојанов Вонреден професор 
Вештачка интелигенција и системи, 
Aлгоритми 

Александар Крстев Вонреден професор 
Процесирање на податоци,  
Информациони системи 

Мартин Лукаревски
  

Вонреден професор 
 

Диференцијални равенки 
Математика 

 


